



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

## **Kron Invest Holding ApS**

**Gydevang 19  
3450 Allerød**

**CVR nr. 36 05 33 99**

**Årsrapport for 2021**  
**7. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 5. april 2022  
Dirigent

Navn: Karl-Arne Kronström

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2021	14
Noter	15-17

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Kron Invest Holding ApS  
Gydevang 19  
3450 Allerød

CVR nr.: 36 05 33 99  
Stiftet: 28. juli 2014  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Karl-Arne Kronström, Kløvervej 7, 3450 Allerød

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at eje aktier, anpartar og andre værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 921, og et overskud på tkr. 844 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>270.700</b>	<b>-7</b>
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver		0	36
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		611.297	1.944
Andre finansielle indtægter	1	59.198	16
Andre finansielle omkostninger		-20.066	-7
<b>Resultat før skat</b>		<b>921.129</b>	<b>1.982</b>
Skat af årets resultat	2	-77.073	0
<b>Årets resultat</b>		<b>844.056</b>	<b>1.982</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		611.297	1.944
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113
Overført resultat		118.359	-75
<b>I alt disponering</b>		<b>844.056</b>	<b>1.982</b>
<b>Særlige poster</b>	3		

## Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note	2021	2020
		tkr.	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Investeringsejendomme	4	0	1.839
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.839</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	786.110	2.135
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	1.000.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.786.110</b>	<b>2.135</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.786.110</b>	<b>3.974</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.198.453	9
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		194.539	457
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.392.992</b>	<b>466</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.080</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.396.072</b>	<b>466</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.182.182</b>	<b>4.440</b>

## Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2021	2020
		tkr.	tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		696.110	191
Overført resultat		3.039.460	2.815
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.899.970</b>	<b>3.169</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kreditinstitutter		0	943
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.600	7
Selskabsskat		271.612	321
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>282.212</b>	<b>1.271</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>282.212</b>	<b>1.271</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.182.182</b>	<b>4.440</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>50.000</b>	<b>190.613</b>	<b>113.000</b>	<b>2.815.301</b>
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-105.800	0	105.800
	0	-105.800	0	105.800
Årets resultat	0	611.297	114.400	118.359
	<b>0</b>	<b>505.497</b>	<b>114.400</b>	<b>224.159</b>
Betalt udbytte	0	0	-113.000	0
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-113.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>696.110</b>	<b>114.400</b>	<b>3.039.460</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<b><u>3.899.970</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
<b>Ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2020 tkr.
<b>1 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	55.948	16
Øvrige finansielle indtægter	3.250	0
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b>59.198</b>	<b>16</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	271.612	321
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-194.539	-457
Regulering af udskudt skat	0	136
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>77.073</b>	<b>0</b>

### 3 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2020 tkr.
<b>Indtægter</b>		
Avance ved salg af investeringsejendom	237.271	0
	<b>237.271</b>	<b>0</b>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Bruttofortjeneste	237.271	0
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<b>237.271</b>	<b>0</b>



## Noter

		2020 tkr.
<b>4 Investeringsejendomme</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.802.550	0
Tilgang i årets løb	0	1.803
Afgang i årets løb	-1.802.550	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.803</b>
Værdiregulering til dagsværdi, primo	36.450	0
Årets værdiregulering til dagsværdi	0	36
Tilbageført værdiregulering på afhændede aktiver	-36.450	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>36</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.839</b>

## 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	50.000	50
Tilgang i årets løb	40.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>90.000</b>	<b>50</b>
Værdireguleringer, primo	2.084.813	1.121
Årets resultat efter skat	611.297	1.944
Udbytte fra kapitalandele	-2.000.000	-980
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>696.110</b>	<b>2.085</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>786.110</b>	<b>2.135</b>

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Egyptian Magic European Distribution ApS	Allerød	100%	746.110	611.297
Kron Web ApS	Allerød	100%	40.000	0

## 6 Andre værdipapirer og kapitalandele

Tilgang i årets løb	1.000.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>

## Noter

### **7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 272 pr. 31. december 2021.